证券代码: 300385

证券简称: 雪浪环境

公告编号: 2017-001

无锡雪浪环境科技股份有限公司 关于公司核心技术人员离职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡雪浪环境科技股份有限公司(以下简称"公司"或"雪浪环境")于 2017年1月4日收到公司核心技术人员之一的朱九龙先生递交的书面辞职报告。朱九龙先生因个人年龄原因,申请辞去其所担任的研发中心副主任一职,辞职后,朱九龙先生将回乡养老,不在公司担任任何职务。

公司已配备相关人员接替其所负责的工作,并已实现平稳交接,过渡。根据 双方签署的《商业秘密保护及竞业限制合同》,其在离职后两年内负有竞业禁止 及保密义务。其辞职不会对公司研发工作及生产经营带来负面影响,不会影响公司持有的核心技术。

截止本公告披露日,朱九龙先生未持有公司股份。朱九龙先生系中国台湾籍专家,1951年出生,1993年在美国获得环境工程博士学位后,一直致力于环保事业,2011年加入雪浪环境后,认真负责,学识渊博,为公司的技术、管理和发展战略作出了贡献,取得公司及全体同仁的一致认可。

公司董事会对朱九龙先生在公司任职期间为公司所作出的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会

2017年1月4日